年　　月　　日

                         様

〇〇の返金につきまして

拝啓　皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は大変お世話になり誠にありがとうございます。
さて、先日集金した〇〇代について、　　　　　円の返金が発生しました。つきましては、領収書部分に必要事項を記載してご提出をお願い致します。
今後とも、宜しくお願い申し上げます。

敬具

	きりとり

	領　　収　　書

	　　　　　　　　　　　御中

	金

	円

	上記の返金を領収いたしました。

	年　　月　　日

	氏名
	㊞